
 

Режим работы спортивного зала  

МБОУ ООШ с.Чернозерье на 2025 – 2026 уч.год. 

Дни недели Название объединений Время  Место 
проведений 

Ответственный  

Понедельник  1.Проведение уроков 
физической культуры 
2.Волейбол (7-9 кл.) 3. Футбол 
(5-6 кл.)  4.Волейбол(взрослое 
население) 

8.30-15.05  

15.15-16.15 

17.00-19.00 

19.00-21.00 

 

Спортзал  

 Учитель физической 
культуры  

Чертихина Т.И. 

Вторник 1.Проведение уроков 
физической культуры 
2.Подвижные игры(2-3кл.) 
3.Основы театрального 
искусства(7-8кл.) 4.Футбол(7-9) 

5.Баскетбол(взрослое население) 

8.30-15.05  

11.25-12.10  

15.05-15.50 

17.00-19.00 

19-0021.00 

 

 

Спортзал 

 

 Учитель физической 
культуры  

Чертихина Т.И. 

Среда  1.Проведение уроков 
физической культуры 
2.Баскетбол(5-6) 3.Баскетбол(7-

9) 4.Волейбол(взрослое 
население) 

8.30-15.05  

15.15-16.15 

17.00-19.00 

19.00-21.00 

 

Спортзал 

 Учитель физической 
культуры  

Чертихина Т.И. 

Четверг  1.Проведение уроков 
физической культуры 
2.Волейбол(5-6). 3. Футбол(7-9) 

4.Баскетбол(взрослое население) 

8.30-15.05  

15.15-16.15 

17.00-19.00 

19.00-21.00 

 

Спортзал 

 

 Учитель физической 
культуры  

Чертихина Т.И. 

Пятница  1.Проведение уроков 
физической культуры.  2.Уроки 
«Баскетбол в школе»7-8кл. 
3.ОФП (1-4кл.).  4.Футбол(5-6) 

4.Основы театрального 
искусства(2-4).  5.Волейбол(7-9) 

6.Футбол(взрослое население) 

8.30-13.10  

13.20-14.05  

14.15-15.00 

15.05-15.50 

17.00-19.00 

19.00-21.00 

 

Спортзал 

 

 

 Учитель физической 
культуры  

Чертихина Т.И. 

 


