



Директор школы

«Утверждаю»
О.В.Шибаева

Режим работы спортивного зала

МБОУ ООШ с.Чернозерье на 2025 – 2026 уч.год.

Дни недели	Название объединений	Время	Место проведения	Ответственный
Понедельник	1.Проведение уроков физической культуры 2.Волейбол (7-9 кл.) 3. Футбол (5-6 кл.) 4.Волейбол(взрослое население)	8.30-15.05 15.15-16.15 17.00-19.00 19.00-21.00	Спортзал	Учитель физической культуры Чертихина Т.И.
Вторник	1.Проведение уроков физической культуры 2.Подвижные игры(2-3кл.) 3.Основы театрального искусства(7-8кл.) 4.Футбол(7-9) 5.Баскетбол(взрослое население)	8.30-15.05 11.25-12.10 15.05-15.50 17.00-19.00 19.00-21.00	Спортзал	Учитель физической культуры Чертихина Т.И.
Среда	1.Проведение уроков физической культуры 2.Баскетбол(5-6) 3.Баскетбол(7-9) 4.Волейбол(взрослое население)	8.30-15.05 15.15-16.15 17.00-19.00 19.00-21.00	Спортзал	Учитель физической культуры Чертихина Т.И.
Четверг	1.Проведение уроков физической культуры 2.Волейбол(5-6). 3. Футбол(7-9) 4.Баскетбол(взрослое население)	8.30-15.05 15.15-16.15 17.00-19.00 19.00-21.00	Спортзал	Учитель физической культуры Чертихина Т.И.
Пятница	1.Проведение уроков физической культуры. 2.Уроки «Баскетбол в школе»7-8кл. 3.ОФП (1-4кл.). 4.Футбол(5-6) 4.Основы театрального искусства(2-4). 5.Волейбол(7-9) 6.Футбол(взрослое население)	8.30-13.10 13.20-14.05 14.15-15.00 15.05-15.50 17.00-19.00 19.00-21.00	Спортзал	Учитель физической культуры Чертихина Т.И.